檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：楊孟桓

聯絡電話：03-4581196#3776

電子郵件：mg980603@uch.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年1月17日

發文字號：健推字第1060000267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碩士學分班文宣、碩士學分班簡章(1060000267A-1.JPG、1060000267A-0.PDF)

主旨：函知本校推廣教育中心辦理「碩士18學分班」相關資訊，

敬請惠予公告周知並鼓勵所屬(轄)人員踴躍報名參加。

說明：為了提供有志攻讀碩士學位人士先修學分之機會，健行推

廣教育中心特別開辦碩士學分班，供社會人士利用選讀，

本學分班適合企業界人士、各高中職、各國中及各國小教

師、軍職人員、公務人員等在職進修，不僅可以提高專業

技能，也可以為日後報考碩士班奠定良好基礎。

一、課程期間：106年4月15日至107年3月3日(周六上課)。

二、上課地點：健行科技大學校本部。

三、交通路線：本校距中壢火車站約十分鐘步程，各類車輛均

可到達，可由北二高大溪交流道或中山高速公路中壢交流

道往中壢市區方向，約十分鐘車程。

四、相關資料詳如附件。

五、課程報名請至本校推廣教育中心網站http://eec.uch.edu

.tw/web3/index7.asp?ndid=100075

正本：各公私立高級中學、各公私立高職學校、各國立國中、各國立國小、新北市政府

消防局人事室、臺北市政府消防局人事室、桃園市政府消防局人事室

副本： 2017-01-17
14:55:28

121060004917

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■106/01/17 15:02

■■■■■■■有附件